Suporte para Acessorios

Cddigo: 0110200005

Caracteristicas Técnicas

Tipo

Polegadas
Categoria
Modalidade
Fixacao

Distancia da Parede
Cor

Capacidade

Material

Furagdo Compativel
VESA:

Acompanha
Visao

Peso do Produto +
Embalagem

Tamanho da
Embalagem (CxLxA)

Caixa Master
EAN 13
DUN 14

Classificagdo Fiscal /
NCM

Garantia

Suporte para Acessorios

Parede com movimentagdo horizontal

FORCE
-y, LINE

UMA BOA ENERGIA PARA VOCE!

Caracteristicas Basicas

o Permite ajuste de diferentes tamanhos
o Suporta até 5,0 Kg

o Fabricado em Aco

o Acompanha Kit de parafusos e buchas
o Preto

O brago do Suporte permite ajuste de diferentes tamanhos

Universal

Preto

Suporta até 5,0 Kg
Ago

Kit de parafusos e buchas.

0,505 kg

30,5x5,5x12,5cm

16
7899018400420
17899018400427

7326.90.90

12 Meses



