

Suporte para Acessórios

Código: 0110200005



Características Básicas

- Permite ajuste de diferentes tamanhos
- Suporta até 5,0 Kg
- Fabricado em Aço
- Acompanha Kit de parafusos e buchas
- Preto

Características Técnicas

Тіро	Suporte para Acessórios
Polegadas	-
Categoria	Parede com movimentação horizontal
Modalidade	O braço do Suporte permite ajuste de diferentes tamanhos
Fixação	Universal
Distância da Parede	-
Cor	Preto
Capacidade	Suporta até 5,0 Kg
Material	Aço
Furação Compatível VESA:	-
Acompanha	Kit de parafusos e buchas.
Visão	-
Peso do Produto + Embalagem	0,505 kg
Tamanho da Embalagem (CxLxA)	30,5 x 5,5 x 12,5 cm
Caixa Master	16
EAN 13	7899018400420
DUN 14	17899018400427
Classificação Fiscal / NCM	7326.90.90
Garantia	12 Meses